ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6020 ОТ 09.08.2016
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 19.03.2013
№ 1742 «Об определении уполномоченного
структурного подразделения
по установлению факта невозможности
проживания детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц
из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, в ранее
занимаемых жилых помещениях,
нанимателями или членами семей
нанимателей по договорам социального
найма либо собственниками которых
они являются»

В соответствии с положением об управлении по опеке и попечительству, утвержденным распоряжением Администрации города от 10.07.2015 № 1796,                        распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 19.03.2013 № 1742                     «Об определении уполномоченного структурного подразделения по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей                         нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых                     они являются» следующее изменение:
в пункте 1 распоряжения слова «комитет по опеке и попечительству» заменить словами «управление по опеке и попечительству».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постанов-                     ление на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города
                                                       В.В. Базаров